Of. nº 235/2023/SGM-P

                                                                             Brasília, na data da chancela.

A Sua Excelência o Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Senado Federal

Assunto: Envio de Projeto de Decreto Legislativo para apreciação

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à consideração
do Senado Federal, o Projeto de Decreto Legislativo nº 554, de 2021 (Mensagem
nº 749, de 2019, do Poder Executivo),  que “Aprova o texto do Acordo entre o
Governo da República Federativa do Brasil e o Governo do Estado de Israel para
Cooperação em Segurança Pública, Prevenção e Combate ao Crime Organizado,
firmado em Jerusalém, em 31 de março de 2019”.

Atenciosamente,

ARTHUR LIRA
Presidente

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

23
47

42
6

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2347426

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

4/
10

/2
02

3

	A Sua Excelência o Senhor
	Senador RODRIGO PACHECO
	Assunto: Envio de Projeto de Decreto Legislativo para apreciação